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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Schätzle Benjamin 1984 GER LAC Essingen 10,70
10,42 10,29 10,26 10,70 x 10,58

2 Gräß Daniel 1999 GER LG Brenztal 10,24
x 9,91 9,03 x 10,24 10,02

3 Wagenknecht Volker 1967 GER LG Freiberg a.N. 10,03
9,99 x 9,91 9,90 10,03 x

4 Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen 9,44
8,77 8,78 9,44 x - -

5 Eberhardt Marcus 1990 GER LG Brenztal 9,01
7,80 8,32 8,53 8,28 9,01 8,28

Wilhelmstätter Jonas 2001 GER LG Brenztal n.a.

Diebold Lukas 2000 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Gräß Daniel 1999 GER LG Brenztal 31,50
30,61 29,13 27,73 31,50 x x

2 Eberhardt Marcus 1990 GER LG Brenztal 29,29
27,21 x 26,19 29,29 x 28,18

3 Schätzle Benjamin 1984 GER LAC Essingen 28,95
24,31 26,88 x 25,87 28,95 x

4 Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen 28,76
28,73 28,37 x x 28,05 28,76

5 Wagenknecht Volker 1967 GER LG Freiberg a.N. 27,72
x 27,72 - - - -
Diebold Lukas 2000 GER LG Brenztal n.a.

Wilhelmstätter Jonas 2001 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Gräß Daniel 1999 GER LG Brenztal 44,56
44,56 43,35 41,25 42,03 40,65 42,39

2 Eberhardt Marcus 1990 GER LG Brenztal 26,62
26,62 26,35 - - - -

3 Diebold Lukas 2000 GER LG Brenztal 20,49
19,54 19,36 20,49 - - -

Wilhelmstätter Jonas 2001 GER LG Brenztal n.a.

Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale
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Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Gräß Magdalena 1997 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1
Finale

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Gräß Magdalena 1997 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1
Finale

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Gräß Magdalena 1997 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1
Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Haschka Julian 2003 GER LG Brenztal 10,50
9,26 9,78 10,30 10,40 10,50 10,25

Startreihenfolge 1
Finale

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Haschka Julian 2003 GER LG Brenztal 28,61
26,12 27,22 28,61 28,34 26,56 27,08

Startreihenfolge 1
Finale

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Haschka Julian 2003 GER LG Brenztal 28,29
28,21 25,50 26,84 26,51 24,84 28,29

Startreihenfolge 1
Finale
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Haschka Benedikt 2005 GER LG Brenztal 10,13
9,65 9,30 9,59 9,66 9,98 10,13

Sieburg Pascal 2005 GER LG Brenztal n.a.

Neubauer Mario 2005 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Haschka Benedikt 2005 GER LG Brenztal 25,77
x x 22,39 x x 25,77
Sieburg Pascal 2005 GER LG Brenztal n.a.

Neubauer Mario 2005 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Haschka Benedikt 2005 GER LG Brenztal 20,74
20,74 20,62 17,94 19,21 20,32 20,14

Neubauer Mario 2005 GER LG Brenztal n.a.

Sieburg Pascal 2005 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Strauss Johanna 2005 GER LG Brenztal 7,56
6,96 7,48 7,08 7,24 7,30 7,56

Startreihenfolge 1
Finale

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Strauss Johanna 2005 GER LG Brenztal 15,36
11,73 13,56 15,36 15,04 - 13,93

Startreihenfolge 1
Finale
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Strauss Johanna 2005 GER LG Brenztal 15,81
- - 11,80 14,36 14,31 15,81

Startreihenfolge 1
Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kalb Linus 2006 GER LG Brenztal 6,81
6,37 6,72 6,34 6,81 6,69 6,76

Reger Jonah 2006 GER LG Brenztal n.a.

Koch Jonas 2007 GER LG Brenztal n.a.

Willing Len 2007 GER LG Brenztal n.a.

Schweizer Marco 2007 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kalb Linus 2006 GER LG Brenztal 17,47
16,78 17,47 14,57 15,66 17,12 x

Reger Jonah 2006 GER LG Brenztal n.a.

Willing Len 2007 GER LG Brenztal n.a.

Koch Jonas 2007 GER LG Brenztal n.a.

Schweizer Marco 2007 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kalb Linus 2006 GER LG Brenztal 19,95
19,30 14,88 19,95 18,31 17,43 15,56

Koch Jonas 2007 GER LG Brenztal n.a.

Willing Len 2007 GER LG Brenztal n.a.

Reger Jonah 2006 GER LG Brenztal n.a.

Schweizer Marco 2007 GER LG Brenztal ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Weisheit Zoe 2006 GER LG Brenztal 7,35
6,21 7,35 7,03 6,44 6,24 7,06

Startreihenfolge 1
Finale

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Weisheit Zoe 2006 GER LG Brenztal 13,51
12,33 13,51 12,83 - - -

Startreihenfolge 1
Finale

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Weisheit Zoe 2006 GER LG Brenztal 16,19
- 16,19 - 16,05 15,53 15,64

Startreihenfolge 1
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Strobel Jessica 2009 GER LG Brenztal 4,25
3,36 3,33 3,90 3,58 4,25 4,03

2 Mannes Elisa 2008 GER LG Brenztal 4,15
3,89 4,11 - 4,11 3,85 4,15

Weisheit Maja 2009 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 (750g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mannes Elisa 2008 GER LG Brenztal 11,75
10,43 9,77 10,23 - - 11,75

2 Strobel Jessica 2009 GER LG Brenztal 11,30
9,87 10,65 11,02 10,68 10,50 11,30

Weisheit Maja 2009 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
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Speerwurf, Weibliche Jugend U14 (400g)
Vor/Endkampf 29.10.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Strobel Jessica 2009 GER LG Brenztal 10,38
10,38 - 7,99 9,84 8,48 9,10

2 Mannes Elisa 2008 GER LG Brenztal 10,22
10,22 - - 7,69 8,88 9,63

Weisheit Maja 2009 GER LG Brenztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch -...Ausgelassen


